GIẤY ĐỀ NGHỊ
TẤT TOÁN HỢP ĐỒNG/THANH LÝ TÀI KHOẢN THẺ
Kính gửi: CÔNG TY TÀI CHÍNH CỔ PHẦN TÍN VIỆT (VIETCREDIT)

I. THÔNG TIN KHÁCH HÀNG

Họ và tên Khách hàng:

Địa chỉ hiện tại:

Số điện thoại: Email:

Số CMND/CCCD: Cấp ngày: tại

Hôm nay, ngày........tháng....... năm................tại:....................................................................................

Tôi tên là1:.............................................................................................................................................

Số CMND/CCCD:................................Cấp ngày:................................tại:................................................

Mối quan hệ với Khách hàng:..................................................................................................................

Theo Giấy ủy quyền số:...........................................................................................................................

Số điện thoại:.........................................................................................................................................

Địa chỉ hiện tại:......................................................................................................................................

1Chỉ điền thông tin này nếu là Người được KH ủy quyền.

..................., ngày.....tháng.....năm.........

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ tên)

III. ĐỀ NGHỊ
Nay tôi đề nghị VietCredit thực hiện:

và chuyển toàn bộ số dư trên tài khoản thẻ nêu trên (nếu có) đến:

 - Người nhận: .....................................................................................................................

 - Số tài khoản thanh toán: ....................................... tại Ngân hàng.......................................

Lý do: Thực hiện tất toán Hợp đồng/Thanh lý tài khoản thẻ.

Tất toán Hợp đồng                                        Thanh lý tài khoản thẻ

II. THÔNG TIN THẺ VAY

Số tài khoản thẻ: .................................................... theo Đơn đề nghị phát hành kiêm hợp đồng phát hành

và sử dụng Thẻ tín dụng nội địa VietCredit (“Hợp đồng”) số:.........................................................................

Số Thẻ tín dụng nội địa VietCredit: 9 7 0 4 6 0